
llllllllllllllllli 
KUJIP0187T3Y 

Níže uvedeného dne, měsíce a toku spolu uzavírají podle ustanovení § 2055 a násl. zákona 
č. 89/2012 8b., Občanský zákoník, tito účastníci 

Obec Čechtín, Čechtín 55, 6TS 07 Čechtín, 1Č 00289205, zastoupená starostou 
Mgr. et Mgr. Bc„ Zdeňkem Michalem 
jako dárce 

a 

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, PSČ 587 33, IČ 708 90 749, 
DIČ CZ70890749 
zastoupený hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu smlouvy pověřen 
Sng. Josef Pavlík, náměstek hejtmana kraje pro oblast ekonomiky a majetku 
jako obdarovaný 

tuto 

Darovací smlouvu 

Článek I. 

Dárce se ve smyslu zákona č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věcí, práv a závazků 
z majetku ČR do vlastnictví obcí a Darovací smlouvy V 12 35/1999 ze dne 5. 1. 1999, právní 
účinky vkladu vznikly dnem 6. 1. 1999, stal výhradním vlastníkem pozemků par. č. 1657/1 
ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2368 m2 a par. č. 1657/2 ostatní plocha, 
ostatní komunikace o výměře 4794 m2 , které Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální 
pracoviště Třebíč vede na listu vlastnictví é. 10001 pro k. ú. a obec Čechtín. Geometrickým 
plánem č. 395-37247/2015 v k.ú. a obci Čechtín se z pozemku par. č. 1657/1 oddělil díl 
„ c+e" o výměře 20 m2 a z pozemku par. č. 1657/2 se oddělil díl „h" o výměře 97 m2, které se 
sloučily do pozemku par. č. 1628/1. 

Článek II. 

Dárce touto smlouvou daruje díl „c+e" o výměře 20 m2 oddělený z pozemku par. č. 
1657/1 a díl „h" o výměře 97 m2 oddělený z pozemku par. č. 1657/2 v k. ú. a obci 
Čechtín a to včetně součástí a příslušenství a se všemi právy a povinnostmi obdarovanému. 

Hodnota daru byla dle účetní evidence vedené obcí Čechtín pro díl „c+e" odděleného z 
pozemku par. č. 1657/1 stanovena ve výši 60 Kč a hodnota dílu „h" odděleného z pozemku 
par. č. 1657/2 ve výši 291 Kč. 

Obdarovaný s tímto darem souhlasí a výše uvedené nemovitosti přebírá do svého 
výhradního vlastnictví. 

Článek lil. 

Dárce prohlašuje, že na převáděných nemovitostech, uvedených v článku II. této smlouvy 
nevážnou žádná věcná břemena, zástavní práva nebo jiná omezení vlastnických práv. 

Podpisem této smlouvy obdarovaný stvrzuje, že zná skutečný stav převáděných nemovitostí 
a že s ním souhlasí. 

1/3 



Článek IV. 

Smluvní sírany se dohodly, že veškeré náklady spojené se vkladem do katastru nemovitostí 
hradí obdarovaný. 

Článek V, 

Tato darovací smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž dárce i obdarovaný obdrží 
každý po 1 vyhotovení a zbývající 1 vyhotovení je určeno pro katastrální pracoviště 
k založení do sbírky listin. 

Článek VI. 

Účastníci této smlouvy tímto Katastrálnímu úřadu pro Vysočinu, Katastrálnímu pracovišti 
Třebíč navrhují zapsat na list vlastnictví pro uvedené k. ú. a obec, kde je jako výhradní 
vlastník uveden obdarovaný, nemovitosti dle článku II. této smlouvy. 

Článek VII. 

V souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, věznění 
pozdějších předpisů, byl záměr darování nemovitostí dle článku II. této smlouvy zveřejněn 
na úřední desce obce Čechtín ve dnech 25. 10.- 11. 11. 2018. 

Ve smyslu ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, věznění pozdějších 
předpisů, rozhodlo Zastupitelstvo obce Čechtín na svém zasedání konaném dne 11. 11. 
2016 o darování nemovitostí dle článku II. této smlouvy z vlastnictví obce Čechtín do 
vlastnictví Kraje Vysočina. 

Článek VIII. 

Ve smyslu ustanovení § 36 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, věznění 
pozdějších předpisů, Zastupitelstvo Kraje Vysočina usnesením č. 0431/05/2016/ZK ze dne 
13. 9. 2016 rozhodlo nabýt darem nemovitosti uvedené v článku II. této smlouvy z vlastnictví 
obce Čechtín do vlastnictví Kraje Vysočina. 

Článek IX. 

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že byla sepsána dle jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

2/3 



Článek X, 

Kraj Vysočina se zavazuje, že splní zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, tj. zveřejnění smlouvy v informačním systému veřejné správy ~ 
Registru smluv. 

V Čechtíně dne ..'J.v V Jihlavě dne 
U lí/ 

& 

-) 
''1/ÍAA Ls •A y 

Mgr. et Mgr. Be. Zdeněk Michal 
starosta 

• .  .  -

\/ / t/V 
Ing. Josef Pavlik 

náměstek hejtmana kraje pro 
oblast ekonomiky a majetku 

3/3 



Grafická část není zveřejněna s ohledem na § 3 odst. 

2 b) zákon a č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

?í 


